

AMMATTILIITON MATKAVAKUUTUS

Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja



Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva, Suomi, Y-tunnus 0211695-5

Täydelliset ennen vakuutus sopimuksen tekoa annettavat ja vakuutus sopimusta koskevat tiedot löydet vakuutusehdoista (Matkustajavakuutus Yritykset ja yhteisöt RM30, Matkatavara-, matkavastuu- ja matka oikeusturvavakuutus Ammattiliitot RK35, RV37, ammattiliiton jäsenten matkustajavakuutuksen räätälöidyt vakuutusehdot) ja vakuutus kirjasta.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?

Ammattiliiton matkavakuutus voidaan ottaa ammattiliiton jäsenille, tietyille jäsenryhmälle, liiton henkilökunnalle tai liiton hallinnolle. Se voi kattaa tarpeiden mukaan työ-/järjestötehtävämakat ja/tai lomamatkat. Vakuutukseen voi valita matkustaja- ja/tai matkatavara-, matkavastuu- ja matka oikeusturvavakuutuksen. Vakuutuksen voi ottaa jatkuvana tai määräajaksi. Vakuutus tehdään joko tietyille vakuutettujen ryhmälle tai nimetyille henkilöille.

Matkustajavakuutuksessa vakuutettuina voivat olla myös vakuutus kirjiaan merkityn henkilön tai henkilöryhmään kuuluvan mukana matkustavat lapset ja lapsenlapset. Mukana matkustavan lapsen yläikäraja kerrotaan vakuutus kirjalla ja se voi olla 15-20 vuotta. Matkatavara- ja matkavastuuvakuutuksessa vakuutettuina voivat olla myös vakuutus kirjiaan merkityn henkilön tai henkilöryhmään kuuluvan mukana matkustavat, samassa taloudessa asuvat lähiomaiset.



Mitä vakuutus kattaa?

Matkustajavakuutus

- ✓ Matkustajavakuutus korvaa matkalla alkaneiden sairauksien ja matkalla sattuneiden tapaturmien hoitokuluja. Vakuutukseen voi lisätä korvauksen tapaturmaisen työkyvyttömyyden ajalta, päiväkorvauksen tapaturman aiheuttamasta työkyvyttömyydestä, korvauksen tapaturmaisesta pysyvästä haitasta ja korvauksen tapaturmaisesta kuolemasta. Lisäksi matkustajavakuutus korvaa matkan peruuntumisesta ja keskeytymisestä sekä matkalta myöhästymisestä aiheutuvia kuluja.
- ✓ Matkasairauden ja matkatapaturman hoitokuluina korvataan esimerkiksi lääkärin palkkiot ja tutkimuskulut, lääkärin määräämät lääkkeet sekä Turvan etukäteisen hyväksymä sairaankuljetus matkakohteesta kotimaahan. Hoitokuluja korvataan ilman euromääräistä ylärajaa ja ilman omavastuuta. Matkasairauden hoitokuluja korvataan enintään 90 päivää hoidon alkamisesta lukien. Matkatapaturman hoitokuluja korvataan enintään kolme vuotta tapaturmapäivästä lukien.

Matkatavaravakuutus

- ✓ Matkatavaravakuutuksessa on vakuutettuna vakuutetun matkalle mukaansa ottama henkilökohtainen omaisuus ja työmatkoilla myös työnantajan omaisuus sekä matkalla hankittu koti-irtaimistoon rinnastettava omaisuus. Myös passi ja matkaliput kuuluvat vakuutuksen piiriin.
- ✓ Matkatavaravakuutus korvaa matkatavaroille sattuneita äkillisiä ja odottamattomia vahinkoja, kuten tavaroiden rikkoutumisia ja varkauksia.
- ✓ Vakuutuksesta korvataan muuan muassa välttämättömyystarvikkeiden hankintakustannuksia, kun matkatavarat on luovutettu liikenneyrityksen tai matkanjärjestäjän haltuun ja ne tulevat matkakohteeseen vakuutetun jälkeen.

Matkavastuuvakuutus

- ✓ Matkavastuuvakuutuksesta korvataan matkalla toiselle aiheutettu henkilö- ja esinevahinko, josta vakuutettu on voimassa olevan oikeuden mukaan korvausvastaussa.

Matka oikeusturvavakuutus

- ✓ Matka oikeusturvavakuutuksesta korvataan asi-anajo- ja oikeudenkäyntikuluja, jotka aiheutuvat lakimiesavun käyttämisestä riita-, rikos- ja hakemusasioissa. Vakuutus koskee vakuutettua matkustajan ominaisuudessa yksityiselämään liittyvissä asioissa, jotka ovat sattuneet matkalla ja liittyvät matkaan ja matkustamiseen.



Mitä vakuutus ei kata?

Matkustajavakuutus ei kata esimerkiksi

- ✗ ennen matkaa olemassa olleen sairauden hoitokuluja. Jos tällainen sairaus pahenee äkillisesti ja odottamatta matkan aikana, voidaan siihen liittyen korvata ainoastaan ensiapuhoitoa matkakohteessa.
- ✗ alkoholin tai lääkeaineen väärinkäytöstä aiheutunutta sairautta tai myrkytystä
- ✗ akillesjänteen repeämää, nikamavälilevyn, vatsan ja nivusalueen tyrää, ellei vamma ole aiheutunut tapaturmasta, jossa tervekin kudos vaurioituisi.

Matkatavaravakuutus ei kata esimerkiksi

- ✗ piilolaseja
- ✗ matkan aikana vuokrattua tai lainattua omaisuutta
- ✗ moottorikäyttöisiä ajoneuvoja
- ✗ luottokortteja tai rahaa, paitsi murron tai ryöstön yhteydessä menetettyä käteistä rahaa.

Matkavastuuvakuutus ei kata esimerkiksi

- ✗ vahinkoa omaisuudelle, joka vahingon aiheuttaneen teon tapahtuessa oli vakuutetulla hallussa tai lainassa
- ✗ liikennevahinkoa
- ✗ vahinkoa, jonka vakuutettu aiheuttaa työtehtävässä toisen palveluksessa tai itsenäisessä ansiotoiminnassa.

Matka oikeusturvavakuutus ei kata esimerkiksi

- ✗ vastapuolen oikeudenkäyntikuluja
- ✗ vakuutetun ajanhukkaa, omaa työtä, tulo- tai ansionmenetystä.



Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

Matkustajavakuutus

- ! Matkustajavakuutus ei ole voimassa kilpaurheilussa eikä ehdoissa mainituissa riskialttiissa urheilulajeissa ja toiminnoissa.
- ! Jos korvattavasta vammasta tai sairaudesta riippumattomat seikat ovat olennaisesti vaikuttaneet sairauden tai vamman syntyyn tai sen paranemisen pitkittymiseen, maksetaan korvauksia vain siltä osin kuin hoidon on lääketieteellisen tietämyksen perusteella katsottava aiheutuneen korvattavasta sairaudesta tai vammasta.
- ! Korvausta voidaan alentaa, jos vakuutettu on aiheuttanut vamman törkeällä huolimattomuudella. Korvaus voidaan jättää maksamatta, jos vakuutettu on aiheuttanut vamman tahallisesti.
- ! Korvausta ei makseta, jos vakuutetun kuolema, vamma tai sairaus on aiheutunut itsemurhasta tai itsemurhayrityksestä.



Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

Matkatavaravakuutus

Vakuutuksesta ei korvata esimerkiksi

- ! matkatavaran katoamista tai unohtamista
- ! tavanomaista naarmuuntumista tai kolhiintumista
- ! teltasta varastettua arvo-omaisuutta, optisia tai elektronisia laitteita
- ! urheiluvälineiden rikkoutumista käytettäessä niitä tarkoitukseensa.

Matkatavaroita korvataan enintään vakuutuskirjassa mainittuun vakuutusmäärään saakka matkaa ja vakuutettua sekä mukana matkustavia samassa taloudessa asuvia lähiomaisia kohden. Korvauksesta vähennetään vakuutuskirjaan merkitty omavastuu kertaalleen matkaa kohden.

Matkavastuuvakuutus

Korvauksia maksetaan selvitys- ja oikeudenkäyntikulut mukaan lukien enintään vakuutuskirjassa mainittuun vakuutusmäärään saakka matkaa kohden. Korvauksesta vähennetään vakuutuskirjaan merkitty omavastuu kertaalleen vahinkotapahtumaa kohden.

Matkaoikeusturvavakuutus

Korvauksia maksetaan enintään vakuutuskirjassa mainittuun vakuutusmäärään saakka vakuutustapahtumaa kohden. Korvauksesta vähennetään vakuutuskirjaan merkitty omavastuu.



Missä vakuutusturva on voimassa?

- ✓ Matkavakuutus on voimassa vakuutuskirjaan merkityillä matkoilla ja alueilla enintään vakuutuskirjassa mainitun ajan matkan alkamisesta.



Mitkä ovat velvoitteeni?

- Anna vakuutus sopimusta solmittaessa täydelliset ja totuudenmukaiset tiedot vakuutettavista.
- Ilmoita viipymättä, jos vakuutus sopimusta tehtäessä annetuissa tai vakuutus kirjaan merkityissä tiedoissa on puutteita tai on tapahtunut olennaisia muutoksia.
- Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut.
- Korvausta haettaessa on tehtävä vahinkoilmoitus ja annettava pyydetyt ja oikeat tiedot.



Kuinka ja milloin suoritan maksun?

- Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumeroisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös verkkolaskuna.
- Voit maksaa jatkuvan vakuutuksen vuosimaksun yhdessä tai useammassa erässä. Määräaikainen vakuutus maksetaan yhdessä erässä.



Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutusturva alkaa aikaisintaan sinä päivänä, kun vakuutuksesta sovitaan. Jatkuva vakuutus on voimassa toistaiseksi. Määräaikainen vakuutus on voimassa sovitun määräajan. Jatkuva vakuutus päättyy, kun vakuutuksenottaja irtisanoo vakuutusturvan. Yksittäisen vakuutetun osalta vakuutus päättyy, kun hän eroaa vakuutuksenottajan palveluksesta tai lakkaa kuulumasta vakuutus kirjassa määriteltyyn vakuutettujen ryhmään. Matkustajavakuutus ei jatku yksittäisen vakuutetun osalta hänen täytettyään 70 vuotta. Myös vakuutusyhtiöllä on tietyissä tilanteissa oikeus irtisanoa vakuutusturva.



Miten irtisanon sopimuksen?

Voit irtisanoa jatkuvan vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa vakuutuskauden aikana.